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AL 31 DE DICIEMBRE 2022
( VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTA PLAZO

INVENTARIOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO ( ACTIVOS NO FINANCIEROS )
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

OTROS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

AJUSTE ANOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

USFELPE SUERD C
B Trbo/ice Cpoeh Asgg

4,032,766.79
9,818,403.53
820,318,360.15

8,006,337.27
842,175,867.74

401,118,736.09
3,490,567.70
404,609,303.79
1,246,785,171.53

955,560.27
1,313,845.44

2,269,405.71

2,269,405.71

3,619,790,997.08
5,303,648.12
-2,379,165,576.38
-1,413,303.00
1,244,515,765.82
1,246,785,171.53
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